
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 교육체육과

        70,000원*11명*1회

  2,000,000원

        100,000원*12월

      3,000,000원

  50,000원*13명*12월

  40,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

교육체육과 20,862,616 21,624,543 △761,927

기            200,976

시            678,286

군         19,983,354

평생학습체제 구축 518,944 540,741 △21,797

시             14,100

군            504,844

평생학습기반 구축 518,944 540,741 △21,797

시             14,100

군            504,844

평생학습운영 활성화 14,770 100,870 △86,100

201 일반운영비 3,970 23,670 △19,700

01 사무관리비 770 770 0

  ◎운영수당                   770

    ○평생학습협의회 참석수당
                  770

02 공공운영비 3,200 2,900 300

  ◎공공요금 및 제세                 2,000

    ○전국평생학습도시협의회 회비                 2,000

  ◎시설장비 유지비                 1,200

    ○평생학습 홈페이지 유지보수
                1,200

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎평생학습 관련 타 자치단체 견학
                3,000

204 직무수행경비 7,800 7,200 600

03 특정업무경비 7,800 7,200 600

  ◎대민활동비                 7,800

평생학습확산사업 247,100 197,200 49,900

시              7,100

군            240,000

201 일반운영비 55,000 30,000 25,000

03 행사운영비 55,000 30,000 25,000

  ◎울주3040 부모공감 콘서트                40,000

  ◎인생2막！명품군민특강                15,000

307 민간이전 105,000 107,200 △2,200

02 민간경상사업보조 50,000 52,200 △2,200

  ◎평생학습동아리 지원                20,000

  ◎온가족 울주한바퀴 운영                30,000

05 민간위탁금 55,000 55,000 0
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      55,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

  4,100,000원

  3,000,000원

        4,000원*2,000명*2회

  2,000원*1,000개*2회

  40,000원*25명*1회

  7,000,000원*2회

  48,240원*1명*206일

  48,240원*1명*99일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎역사문화체험학습 프로그램 운영
               55,000

308 자치단체등이전 87,100 60,000 27,100

시              7,100

군             80,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 87,100 60,000 27,100

  ◎울주아카데미 운영                40,000

  ◎학습형일자리 디딤돌 사업                40,000

  ◎성인문해교육 지원사업                 4,100

시              4,100

  ◎소외계층 평생교육 지원사업                 3,000

시              3,000

평생학습 박람회 참가 35,000 42,600 △7,600

시              7,000

군             28,000

201 일반운영비 20,000 22,000 △2,000

01 사무관리비 20,000 22,000 △2,000

  ◎일반수용비                20,000

    ○체험프로그램 재료 구입
               16,000

    ○홍보물 제작                 4,000

301 일반보상금 1,000 1,600 △600

09 행사실비보상금 1,000 1,600 △600

  ◎참가자 실비보상                 1,000

401 시설비및부대비 14,000 19,000 △5,000

시              7,000

군              7,000

04 행사관련시설비 14,000 19,000 △5,000

  ◎평생학습박람회 부스 설치                14,000

시              7,000

군              7,000

울주 RCE 운영 187,074 157,071 30,003

101 인건비 18,374 17,261 1,113

04 기간제근로자등보수 18,374 17,261 1,113

  ◎울주 RCE 업무보조                18,374

    ○기본급                 9,938

    ○휴일수당                 4,776

    ○교통비                 1,030

    ○급량비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400
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  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

  10,000,000원

        70,000원*22명*1회

      20,000,000원

  5,200,000원

  22,400,000원

      10,000원*38명*12회

      30,000,000원*2개분과

      45,000,000원

  35,000,000원

  94,436,000원

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。존․비속                   400

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 31,540 37,510 △5,970

01 사무관리비 11,540 11,610 △70

  ◎일반수용비                10,000

    ○성과집 제작                10,000

  ◎운영수당                 1,540

    ○울주RCE 운영협의회 참석수당
                1,540

03 행사운영비 20,000 25,000 △5,000

  ◎울주RCE 어린이세계시민학교 운영
               20,000

203 업무추진비 5,200 5,500 △300

03 시책추진업무추진비 5,200 5,500 △300

  ◎울주RCE 기반구축 업무추진                 5,200

301 일반보상금 26,960 6,800 20,160

06 민간인국외여비 22,400 0 22,400

  ◎아프리카 희망나눔 캠페인                22,400

09 행사실비보상금 4,560 6,800 △2,240

  ◎울주RCE 관련 각종행사참석 실비보상
                4,560

307 민간이전 60,000 60,000 0

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0

  ◎울주RCE 주민공동체특화사업
               60,000

308 자치단체등이전 45,000 30,000 15,000

08 교육기관에대한보조 45,000 30,000 15,000

  ◎지속가능발전교육연구학교 지원사업
               45,000

맞춤형 평생학습지원 사업 35,000 43,000 △8,000

201 일반운영비 35,000 43,000 △8,000

03 행사운영비 35,000 43,000 △8,000

  ◎찾아가는 학습 서비스                35,000

지역개발 625,411 560,047 65,364

공공시설 조성 및 운영 625,411 560,047 65,364

온양 문화복지센터 운영 625,411 560,047 65,364

201 일반운영비 94,436 83,805 10,631

02 공공운영비 94,436 83,805 10,631

  ◎공공요금 및 제세                94,436

    ○온양문화복지센터 공공요금                94,436
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  142,040,000원

  15,000,000원

  348,835,000원

  25,100,000원

        70,000원*3명*1회

        70,000원*6명*1회

  22,000,000원

      10,000,000원

      2,400,000원

  70,000,000원

      40,000,000원

  100,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 지역개발
단위: 공공시설 조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

308 자치단체등이전 157,040 160,980 △3,940

10 공기관등에대한경상적대행사업비 157,040 160,980 △3,940

  ◎문화강좌 프로그램 운영               142,040

  ◎지역민 어울림 음악회 운영                15,000

309 전출금 348,835 295,282 53,553

01 공사ㆍ공단경상전출금 348,835 295,282 53,553

  ◎온양문화복지센터 운영               348,835

404 공사공단자본전출금 25,100 19,980 5,120

01 공사ㆍ공단자본전출금 25,100 19,980 5,120

  ◎온양문화복지센터 운영                25,100

유아․초 중등 교육 지원 5,190,666 5,055,666 135,000

시            320,000

군          4,870,666

유아, 초ㆍ중등 재정지원 5,190,666 5,055,666 135,000

시            320,000

군          4,870,666

학교지원 5,190,666 5,055,666 135,000

시            320,000

군          4,870,666

201 일반운영비 32,630 32,630 0

01 사무관리비 630 630 0

  ◎운영수당                   630

    ○교육경비 심의위원회 참석수당
                  210

    ○학교급식 심의위원회 참석수당
                  420

03 행사운영비 32,000 32,000 0

  ◎목장은 학교다                22,000

  ◎꿈을 펼치는 초등학생 영어스피치 대회
               10,000

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ◎교육경비지원사례 타자치단체 견학
                2,400

307 민간이전 210,000 230,000 △20,000

05 민간위탁금 210,000 230,000 △20,000

  ◎독서학습지도 교육 멘토링                70,000

  ◎자기주도학습 스터디 플래너 사업
               40,000

  ◎울주 청소년 영어캠프 운영               100,000

308 자치단체등이전 4,945,636 4,785,636 160,000

시            320,000
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      2,600,000,000원

      80,000,000원

  400,000,000원

  50,000,000원

  640,000,000원

  1,159,636,000원

      16,000,000원

  5,000,000,000원

  2,000,000원

  42,000원*12월

  4,000,000원

        300,000원*12월

부서: 교육체육과
정책: 유아․초 중등 교육 지원
단위: 유아, 초ㆍ중등 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군          4,625,636

08 교육기관에대한보조 4,929,636 4,769,636 160,000

  ◎학교발전 지원사업(유․초․중․고)
            2,600,000

  ◎신설 인문계고 학습기반조성 지원
               80,000

  ◎명문고 육성 지원               400,000

  ◎사롬사리 사이버 농장 운영                50,000

  ◎학교급식 식품비 지원               640,000

시            320,000

군            320,000

  ◎학교급식비             1,159,636

10 공기관등에대한경상적대행사업비 16,000 16,000 0

  ◎창의력을 키우는 토요학교 운영
               16,000

고등교육 지원 5,000,000 5,350,000 △350,000

대학교육 지원 5,000,000 5,350,000 △350,000

대학 지원 5,000,000 5,350,000 △350,000

306 출연금 5,000,000 5,000,000 0

01 출연금 5,000,000 5,000,000 0

  ◎UNIST 발전기금 지원             5,000,000

생활체육 활성화 9,376,954 9,967,352 △590,398

기            200,976

시            344,186

군          8,831,792

체육활동 및 행사지원 2,364,651 2,302,273 62,378

기            200,976

시            344,186

군          1,819,489

운동부 운영 905,113 873,161 31,952

시            207,000

군            698,113

201 일반운영비 10,104 10,104 0

01 사무관리비 2,504 2,504 0

  ◎일반운영비                 2,000

    ○운동부 운영용품 구입                 2,000

  ◎임차료                   504

    ○볼링팀 숙소 정수기 임차                   504

02 공공운영비 7,600 7,600 0

  ◎공공요금 및 제세                 7,600

    ○볼링팀 숙소 공공요금                 4,000

    ○장애인 댄스스포츠팀 차량운영비
                3,600
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  3,000,000원

  3,571,900원*1명*12월

  2,943,900원*6명*12월

  3,571,900원*1/2*1명*2회

  2,943,900원*1/2*6명*2회

  60,000원*3명*12월

  40,000원*5명*12월

  130,000원*7명*12월

  3,571,900원*0.6*1명*2회

  2,943,900원*0.6*6명*2회

        254,822,000원*1/12*86%*1/30*12일*80%

  155,000원*1명*12월

  140,000원*6명*12월

  250,000원*1명*12월

  200,000원*6명*12월

  100,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

  50,000원*7명*12월

  500,000원*6명*12월

  25,000,000원

  17,870,000원

  37,910,000원

  2,000,000원*1회

  20,000,000원

  58,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎관외여비                 3,000

301 일반보상금 892,009 860,057 31,952

시            207,000

군            685,009

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 892,009 860,057 31,952

  ◎볼링팀 운영               616,708

    ○봉급               254,824

      。지도자                42,863

      。선수               211,961

    ○정근수당                21,236

      。지도자                 3,572

      。선수                17,664

    ○정근수당 가산금                 2,160

    ○가족수당                 2,400

    ○정액급식비                10,920

    ○명절휴가비                25,484

      。지도자                 4,287

      。선수                21,197

    ○연가보상금
                5,844

    ○직급보조비                11,940

      。지도자                 1,860

      。선수                10,080

    ○훈련수당                17,400

      。지도자                 3,000

      。선수                14,400

    ○지도자수당                 1,200

    ○지도자 활동비                 6,000

    ○간식비                 4,200

    ○우수선수 장려수당                36,000

    ○퇴직금                25,000

    ○피복비                17,870

시             16,020

군              1,850

    ○운동용품비                37,910

시             32,760

군              5,150

    ○한국실업연맹 연회비                 2,000

    ○대회입상 포상금                20,000

    ○대회참가경비                58,000

시             32,100

- 6 -



  54,320,000원

  2,000,000원

  2,701,100원*1명*12월

  2,584,200원*4명*12월

  405,160원

  1,162,890원

  40,000원*3명*12월

  130,000원*5명*12월

  2,701,100원*0.6*1명*2회

  2,584,200원*0.6*4명*2회

        156,454,000원*1/12*86%*1/30*12일*80%

  250,000원*1명*12월

  200,000원*4명*12월

  100,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

  50,000원*5명*12월

  18,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

  20,000,000원

  19,000,000원

  1,000,000원

  5,000,000원

  30,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군             25,900

    ○훈련비                54,320

시             36,120

군             18,200

    ○전국대회참가격려                 2,000

  ◎장애인 댄스스포츠팀 운영               275,301

    ○봉급               156,456

      。지도자                32,414

      。선수               124,042

시             90,000

군             34,042

    ○정근수당                 1,569

      。지도자                   406

      。선수                 1,163

    ○가족수당                 1,440

    ○정액급식비                 7,800

    ○명절휴가비                15,647

      。지도자                 3,242

      。선수                12,405

    ○연가보상금
                3,589

    ○훈련수당                12,600

      。지도자                 3,000

      。선수                 9,600

    ○지도자수당                 1,200

    ○지도자 활동비                 6,000

    ○간식비                 3,000

    ○피복비                18,000

    ○퇴직금                 5,000

    ○운동용품비                 3,000

    ○대회입상 포상금                20,000

    ○대회참가경비                19,000

    ○전국대회 참가격려                 1,000

K리그 울주군데이 지원 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ◎K리그 울주군 데이 행사                 5,000

울주군 체육회 등 지원 182,782 180,226 2,556

301 일반보상금 30,000 30,000 0

06 민간인국외여비 30,000 30,000 0

  ◎체육단체 국제교류                30,000

307 민간이전 152,782 150,226 2,556
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  6,000,000원

  87,756,000원

  12,862,000원

  9,334,000원

  20,000,000원

  6,600,000원

  2,880,000원

  7,350,000원

  15,120,000원

  11,500,000원

  9,100,000원

  18,000,000원

  17,548,000원

  4,320,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

  ◎생활체육회 자체사업지원                 6,000

    ○가족생활체육캠프                 6,000

03 민간단체법정운영비보조 146,782 144,226 2,556

  ◎울주군 체육회 및 생활체육회 운영지원               146,782

    ○상근직원 인건비                87,756

    ○연장근로수당                12,862

    ○상근직원 4대보험                 9,334

    ○정기총회 및 간담회                20,000

    ○사무실 운영비                 6,600

    ○협회대회 용품지원                 2,880

    ○퇴직급여                 7,350

군대표 여자축구단 및 읍면여자축구단 지원 53,720 47,720 6,000

307 민간이전 53,720 47,720 6,000

02 민간경상사업보조 53,720 47,720 6,000

  ◎군대표 여자축구단 지원사업                35,720

    ○훈련비                15,120

    ○대회출전비                11,500

    ○용품 및 보험료 등                 9,100

  ◎읍면여자축구단 활성화 지원                18,000

생활체육교실 지원 17,548 17,548 0

시              8,774

군              8,774

307 민간이전 17,548 17,548 0

시              8,774

군              8,774

02 민간경상사업보조 17,548 17,548 0

  ◎생활체육교실 지원                17,548

시              8,774

군              8,774

어린이 체능교실 지원 4,320 4,320 0

시              2,160

군              2,160

307 민간이전 4,320 4,320 0

시              2,160

군              2,160

02 민간경상사업보조 4,320 4,320 0

  ◎어린이 체능교실 지원                 4,320

시              2,160

군              2,160

청소년 체련교실 지원 4,320 4,320 0

시              2,160

군              2,160
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  4,320,000원

  3,960,000원

  327,568,000원

      148,740,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

307 민간이전 4,320 4,320 0

시              2,160

군              2,160

02 민간경상사업보조 4,320 4,320 0

  ◎청소년 체련교실 지원                 4,320

시              2,160

군              2,160

장수체육대학 지원 3,960 3,960 0

시              1,980

군              1,980

307 민간이전 3,960 3,960 0

시              1,980

군              1,980

02 민간경상사업보조 3,960 3,960 0

  ◎장수체육대학 지원                 3,960

시              1,980

군              1,980

생활체육지도자 배치사업 327,568 311,092 16,476

기            121,440

시             78,720

군            127,408

307 민간이전 327,568 311,092 16,476

기            121,440

시             78,720

군            127,408

02 민간경상사업보조 327,568 311,092 16,476

  ◎생활체육지도자 배치사업               327,568

기            121,440

시             78,720

군            127,408

어르신체육활동 지도자 배치사업 148,740 142,740 6,000

기             60,720

시             39,360

군             48,660

307 민간이전 148,740 142,740 6,000

기             60,720

시             39,360

군             48,660

02 민간경상사업보조 148,740 142,740 6,000

  ◎어르신체육활동지도자 배치사업
              148,740

기             60,720

시             39,360

군             48,660

스포츠바우처 시범사업 26,880 26,486 394

기             18,816

시              4,032
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  26,880,000원

  5,000,000원

  13,600,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  13,000,000원

  7,000,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

      5,500,000원

  5,500,000원

      5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  4,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군              4,032

307 민간이전 26,880 26,486 394

기             18,816

시              4,032

군              4,032

02 민간경상사업보조 26,880 26,486 394

  ◎스포츠바우처 시범사업                26,880

기             18,816

시              4,032

군              4,032

종목별 군수기대회 지원 152,600 149,100 3,500

307 민간이전 152,600 149,100 3,500

04 민간행사사업보조 152,600 149,100 3,500

  ◎통합개회식                 5,000

  ◎제18회 군수기 축구대회                13,600

  ◎제18회 군수기 궁도대회                 5,500

  ◎제18회 군수기 테니스대회                 5,500

  ◎제18회 군수기 게이트볼대회                 5,500

  ◎제17회 군수기 배드민턴대회                13,000

  ◎제17회 군수기 탁구대회                 7,000

  ◎제16회 군수기 족구대회                 5,500

  ◎제16회 군수기 볼링대회                 5,500

  ◎제15회 군수기 배구대회                 5,500

  ◎제13회 군수기 야구대회                 5,500

  ◎제12회 군수기 등반대회                 5,500

  ◎제13회 군수기 광역시 한마음게이트볼대회
                5,500

  ◎제9회 군수기 검도대회                 5,500

  ◎제11회 군수기 패러글라이딩대회
                5,500

  ◎제8회 군수기 수영대회                 5,500

  ◎제7회 군수기 국학기공대회                 5,500

  ◎제7회 군수기 스쿼시대회                 5,500

  ◎제6회 군수기 파크골프대회                 5,500

  ◎제6회 군수기 육상대회                 5,500

  ◎제4회 군수기 줄넘기대회                 5,500

  ◎제3회 군수기 댄스스포츠대회                 5,500

  ◎제6회 군수기 OB축구대회                 5,500

  ◎제2회 군수기 한궁대회                 5,500

  ◎제1회 군수기 요가대회                 4,000

생활체육 활성화 지원 277,100 281,600 △4,500

301 일반보상금 30,000 0 30,000

09 행사실비보상금 30,000 0 30,000
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      30,000,000원

  96,500,000원

  12,000,000원

      24,000,000원

  10,000,000원

  17,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

  4,000,000원

  3,600,000원

      60,000,000원

  55,000,000원

  60,000,000원

      80,000,000원

      1,000,000원

  78,000,000원

  890,000,000원

  800,000,000원

  14,000,000원

  350,000,000원

  5,000,000원

  170,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎전국대회(장애인포함) 출전지원
               30,000

307 민간이전 247,100 281,600 △34,500

04 민간행사사업보조 247,100 281,600 △34,500

  ◎제19회 시민생활체육대회                96,500

  ◎직장부 및 일반부 축구대회                12,000

  ◎읍,면 생활체육대회(축구,배구)
               24,000

  ◎유소년육성 및 유망청소년지원                10,000

  ◎체육인 한마음대회                17,000

  ◎청소년 건강 걷기대회                30,000

  ◎울주 가족사랑 걷기대회                50,000

  ◎울주군 가족배드민턴 대회                 4,000

  ◎게이트볼연합회 월례대회                 3,600

전국대회 개최 지원 255,000 255,000 0

307 민간이전 255,000 255,000 0

04 민간행사사업보조 255,000 255,000 0

  ◎전국 중학교 축구 스토브리그 대회
               60,000

  ◎간절곶 전국여자축구대회                55,000

  ◎영남알프스 전국 MTB대회                60,000

  ◎제1회 울주군수배 전국스포츠클라이밍대회
               80,000

체육시설 설립 및 관리 7,012,303 7,665,079 △652,776

생활체육시설 설치 2,737,400 2,389,616 347,784

203 업무추진비 1,000 4,000 △3,000

03 시책추진업무추진비 1,000 4,000 △3,000

  ◎생활체육시설 설치관련 업무추진
                1,000

401 시설비및부대비 2,736,400 2,385,616 350,784

01 시설비 2,727,000 2,380,000 347,000

  ◎범서대교 교량하부 체육시설 설치공사               968,000

    ○용역비                78,000

    ○공사비               890,000

  ◎체육시설 인조잔디 교체공사               800,000

  ◎간절곶스포츠파크 B구장 야간조명 설치공사               364,000

    ○실시설계비                14,000

    ○공사비               350,000

  ◎간절곶스포츠파크 전광판 설치공사               175,000

    ○실시설계비                 5,000

    ○공사비               170,000
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  10,000,000원

  270,000,000원

  5,000,000원

  90,000,000원

  3,000,000원

  42,000,000원

  9,400,000원

        3,000,000원

        49,100,000원

  264,000,000원

  108,000,000원

  27,480,000원

  204,000,000원

          18,000,000원

          1,320,000원

      1,232,006,000원

  1,339,525,000원

  6,000,000원

  144,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎삼남 신화 KTX 교량하부 체육시설 설치공사               280,000

    ○실시설계비                10,000

    ○공사비               270,000

  ◎언양 실버 배드민턴장 시설확충 공사                95,000

    ○실시설계비                 5,000

    ○공사비                90,000

  ◎삼남 방기 풋살경기장 야간조명 설치공사                45,000

    ○실시설계비                 3,000

    ○공사비                42,000

03 시설부대비 9,400 5,616 3,784

  ◎시설부대비                 9,400

생활체육시설 유지 관리 3,964,831 3,981,247 △16,416

201 일반운영비 674,900 903,900 △229,000

01 사무관리비 52,100 75,900 △23,800

  ◎일반수용비                 3,000

    ○각종 체육시설 시설유지 소모품 구입
                3,000

  ◎임차료                49,100

    ○각종 체육시설 국공유지 임차료(경동청구
      풋살구장 외 7개소)                49,100

02 공공운영비 622,800 828,000 △205,200

  ◎공공요금 및 제세               622,800

    ○체육시설 운영(시설관리공단)               603,480

      。전기요금               264,000

      。상하수도요금               108,000

      。통신요금                27,480

      。도시가스요금               204,000

    ○각종 체육시설 공공요금                19,320

      。게이트볼장, 풋살구장등 공공요금
               18,000

      。웅촌게이트볼장 소방안전관리비
                1,320

309 전출금 2,571,531 2,430,827 140,704

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,571,531 2,430,827 140,704

  ◎시설관리공단 체육시설 운영
            1,232,006

  ◎온산문화체육센터 운영             1,339,525

401 시설비및부대비 342,400 226,620 115,780

01 시설비 340,000 225,000 115,000

  ◎삼동면민운동장 장애인편의시설 설치공사               150,000

    ○실시설계비                 6,000

    ○공사비               144,000
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  50,000,000원

      40,000,000원

      100,000,000원

  2,400,000원

  361,000,000원

  15,000,000원

      310,072,000원

  10,331원*50시간*12명*12월

      8,215원*50시간*1명*12월

  12,720,000원

  7,000원*14명*13식*12월

  240,000원*14명*12월

  250,000원*12월

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎범서 구영 체육시설 정비공사                50,000

  ◎남부노인복지관 게이트볼장 인조잔디 설치공
    사                40,000

  ◎생활체육시설 긴급 유지보수비
              100,000

03 시설부대비 2,400 1,620 780

  ◎시설부대비                 2,400

404 공사공단자본전출금 376,000 419,900 △43,900

01 공사ㆍ공단자본전출금 376,000 419,900 △43,900

  ◎시설관리공단 체육시설 운영               361,000

  ◎온산문화체육센터 운영                15,000

온산문화체육센터 프로그램 운영지원 310,072 227,216 82,856

308 자치단체등이전 310,072 227,216 82,856

10 공기관등에대한경상적대행사업비 310,072 227,216 82,856

  ◎온산문화체육센터 프로그램 운영지원
              310,072

행정운영경비(교육체육과) 150,641 150,737 △96

인력운영비(교육체육과) 79,313 76,109 3,204

인력운영비(교육체육과) 79,313 76,109 3,204

101 인건비 79,313 76,109 3,204

01 보수 74,384 71,180 3,204

  ◎시간외근무수당                74,384

02 기타직보수 4,929 4,929 0

  ◎시간외근무수당(일반임기제)
                4,929

기본경비(교육체육과) 71,328 74,628 △3,300

기본경비(교육체육과) 71,328 74,628 △3,300

201 일반운영비 28,008 28,008 0

01 사무관리비 28,008 28,008 0

  ◎일반수용비                12,720

    ○총액예산운영                12,720

  ◎급량비                15,288

202 여비 40,320 40,320 0

01 국내여비 40,320 40,320 0

  ◎관내여비                40,320

203 업무추진비 3,000 6,300 △3,300

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000
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